CÂMARA MUNICIPAL DE GOIANÉSIA
"A casa do povo"

Gestão 2023/2024

GABINETE DO VEREADOR
EDVALDO RIBEIRO DOS SANTOS

Requerimento 043/2024

Excelentíssimo Senhor

RECEBEMOS APROVADO  EM, JS  I .20.4  E M JO •-••  /  ..:0411eN
Pc_

0 OP, 1:4 11
Camara Munic I,  de Goianésia /pal ( e Goianésii Camara M

C,

Vereador  Mimi°  Santana Martins

Presidente da Câmara Municipal

Goianésia - GO.

Edvaldo Ribeiro dos Santos, vereador nesta Casa de Leis, apresenta proposta para

discussão e votação e, sendo aprovada, requer o encaminhamento de oficio ao Presidente

da Agência Goiana de Infraestrutura e Transportes — GOINFRA, Lucas Alberto Vissoto

Junior,  solicitando a poda de galhos de árvores nas rodovias GO-080 Goianésia /

JaraguA e Goianésia / Barro Alto. Considerando-se que os galhos das árvores estão

invadindo a pista de rolamento dificultando as condições de visibilidade e iluminação da

pista, o que coloca a segurança dos usuários em risco.

Nestes termos, pede deferimento.

Goianésia, 19 de fevereiro de 2024.

/1) EdvIdobIdos Santos
Vereador

Av. Mato Grosso N° 73, St. Universitário - Goianésia - Goiás
CEP 76382-045 - Fone: (62) 3389-7900

www.camaragoianesia.go.gov.br

	Page 1